АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2019
	№
	 19/1

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 11.03.2015 №101 «Об утверждении Плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Табунском районе Алтайского края и привлечению частных инвестиций, целевых показателей результативности на 2015-2020 годы»

В целях актуализации целевых показателей результативности реализации Плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Табунском районе и привлечению частных инвестиций на 2015-20120 годы, постановляю:
Приложение 2 «Целевые показатели результативности реализации Плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Табунском районе Алтайского края и привлечению частных инвестиций на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Клема Р.Э.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение
к постановлению администрации Табунского района Алтайского края от 25.01.2019 № 19/1
[bookmark: _GoBack]
Целевые показатели результативности реализации Плана мероприятий по улучшению инвестиционного климата в Табунском районе Алтайского края и привлечению частных инвестиций на 2015-2020 годы

№	п/п	Наименование показателя	Ед.	измерения	Года
			2015	2016	2017	2018	2019	2020
1	Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования на душу населения	Руб.	18865	19993	46610	72177	34950	36700
2	Создание новых рабочих мест при реализации инвестиционных проектов	Ед.	13	14	15	15	16	17
3 	Темп роста внебюджетных инвестиций 	%	91	119,5	212,4	142,4	48,6	105